АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 298
от 30 декабря 2020 г.

	О внесении дополнений и изменений в постановление Администрации сельского поселения Чубовка от 06.12.2019 № 166 «Об утверждении муниципальной программы «По профилактике правонарушений и обеспечению общественной безопасности в сельском поселение Чубовка на 2020-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к Постановлению администрации сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский от 06.12.2019 № 166 «Об утверждении муниципальной программы «По профилактике правонарушений и обеспечению общественной безопасности в сельском поселение Чубовка на 2020-2022 годы» (далее-Программа) следующие изменения:
1.1. строку 10 паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Средства бюджета сельского поселения Чубовка – 347,7  тыс. рублей. в том  числе  2020г .- 103,8 тыс. руб., 2021г.- 121,8 тыс. руб.,        2022г. - 122,1 тыс. руб.,

1.2. пункт 4 Программы изложить в следующей редакции:
Для решения задач, определенных настоящей Программой, необходимы средства бюджета сельского поселения Чубовка в объеме 347,7  тыс. рублей, в том числе в 2020 году – 103,8  тыс. рублей,  в 2021 году – 121,8  тыс. рублей, в 2022 году - 122,1  тыс. рублей.
1.3. пункт 5 Программы изложить в следующей редакции:
Для реализации мероприятий Программы предполагается проведение следующих работ:

	№ п/п
	Мероприятия
	Объем средств, тыс. руб.
	Сроки реализации
	Исполнители

	2020
	2021
	2022

	1.
	Разработка плана мероприятий по укреплению правопорядка и общественной безопасности
	-
	-
	-
	Январь 2020г.
	Администрация сельского поселения Чубовка

	2.
	Организация мониторинга и анализа складывающейся обстановки и состояния правопорядка и общественной безопасности
	-
	-
	-
	В течении 2020-2022
	Администрация сельского поселения Чубовка

	3.
	Обеспечение участия общественности в деятельности формирований правоохранительной направленности, добровольных народных дружин, активизация работы внештатных сотрудников милиции
	96,1
	111,5
	111,5
	В течении 2020-2022
	Администрация сельского поселения Чубовка

	4.
	Подготовка и распространение методических пособий по повышению правосознания граждан.
	-
	1,3
	1,3
	В течении 2020-2022
	Администрация сельского поселения Чубовка

	5.
	Анализ, обобщение и внедрение опыта проводимой в Самарской области работы по укреплению правопорядка и общественной безопасности
	-
	-
	-
	В течении 2020-2022
	Администрация сельского поселения Чубовка

	6.
	Организация пропаганды здорового образа жизни и нетерпимого отношения к незаконному потреблению наркотических средств и психотропных веществ, наркомании подростков и молодежи, их ориентации на духовные ценности в средствах массовой информации и Интернет
	-
	1,1
	1,1
	В течении 2020-2022
	Администрация сельского поселения Чубовка

	7
	Проведение социальных акций

	-
	-
	-
	В течении 2020-2022
	Администрация сельского поселения Чубовка

	8
	Текущее содержание помещения, выделяемого для участкового уполномоченного полиции.
	7,7
	7,9
	8,2
	В течении 2020-2022
	Администрация сельского поселения Чубовка

	Итого
	103,8
	121,8
	122,1

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике сельского поселения Чубовка».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Чубовка                                         А.А. Авдеев